sanct. in Christo patris ac dom. d. Benedicti pp. xii. anno septimo, 

nonas mensis Januarii, hoc fuit in vigilia epiphanie domini, hora quasi 

sexta, in stupa capitulari ecclesie Wormaliensis in presenlia mei notarii 

publici infra scripti et testium subscriptorum constituti prudentes et 

honesti viri . . magistri civiuin, consules, seniores ac sedeciin consules 

civitatis de universitate Worinatiensi predicte, a reverendis dominis Jo¬ 

hanne de Wiszinburg 1, Hermanno de Schonnecke 2 Nuhusensls, 

Theoderico de Rorbach 3 Wilburgensis et Hermanno de Sauweinheim4 

s. Marie extra muros Mogunfinenses ecclesiarum prepositis, Friderico 

de Ysinburg, Syglone de Altzeya, Hugone diclo Heppindiep 5, Wili- 

chone de Stega 6, Johanne dicto Blancke, Phylippo dicto Kalsmunt et 

Johanne dicto Lantschriber canonicis ecclesie Wormaliensis predicte, 

ibidem capitulariter congregatis, mediante prudenfi viro Hannemanno ad 

Rotam eorum consule petiverunt ac ab eis peti eosque requiri cum in¬ 

stantia fecerunt, numquid dominum Salmannum pro eorum episcopo 

Worinatiensi haberent et ipsum eis pro episcopo presentare vellent nec 

ne ? et quod super hoc eis dare curarent responsum, ut deliberare pos- 

sent, quid eis circa eundem dominum Salmannum competeret faciendum. 

qua quidem requisitione sic facta predicti domini prelati et canonici, 

mediante persona domini Hermanni de Sauweinheim, prepositi s. Marie 

predicti, sana ut dicebant deliberatione prehabita, suo et lotius capituli 

nomine, predictis . . . consulibus tale dederunt responsum: quod ab 

antiquo tempore talis apud eorum ecclesiam consuetudo foret observata, 

quod quemeunque decanus et capilulum vacante ecclesia Wormatiensi 

aliquem concorditer eligerent in episcopum et pastorem, stalim illius 

electionem extra domum capitularem primo verbo et deinde per pulsum 

campane et per superposicionem altaris s. Petri, eorum palroni, populo 

ibidem universo sollempniter publicarent, et postea eundem electuin 

domino archiepiscopo Moguntino ad confirmandum presenfarent; quam 

inquam sollempnitatem atque formam erga predictuin dominum Salman¬ 

num, nunc eorum episcopum Wormatiensem minime observassent, cum 

de dicto episcopatu per sedem apostolicam de plenitudine potestatis 
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sibi fuerit et sit provisum, unde aliud facere non habuerint nec haheant, 

nisi super eo mandatis apostolicis obedire ac eorundem mandatorura 

virtute eundem dominum Salmannum simpliciter recipere et admittere